
1 Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

2021 07 26 Nr. __________
(data)

(tūkst. eurų)

Programos

kodas
Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio kodas

*

Planas su

leistinais

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano

vykdymas, proc.

Nuokrypis
Nuokrypio

sumos

detalizavimas

Asignavimų

nepanaudojimo

priežasčių grupės

nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus

paaiškinimas

1 2 3 4 5 7=5-4 8 9 10

1. Ekonominės raidos skatinimo

programa 4609 500,0 500,0 100,0 0,0

56,5 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos

261,3 2.8.

Dėl pandemijos kultūriniai renginiai, bendradarbiavimas su

užsienio partneriais, komandiruotės negalėjo vykti pilna

apimtimi.

85,0 2.8.

Dokumentai perduoti ekspertiniam vertinimui (transporto srautų

matavimas realiu laiku, taikant inovatyvias technologijas,

siekiant suvaldyti kamščių situaciją mieste).

1010,6 2.8.

Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas: Kauno

kino centro „Romuva“ (kultūros paveldo objekto)

aktualizavimas, jį įveiklinant, optimizuojant ir keliant paslaugų

kokybę; Mažosios architektūros idėjos "Kauno akcentai" Kauno

miesto erdvėse įgyvendinimas; Rotušės ekspozicijos įrengimas.

1. Ekonominės raidos skatinimo

programa 5104 137,2 137,2 100,0 0,0

1. Ekonominės raidos skatinimo

programa 5105 38,1 17,80 46,7 -20,3 20,3 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos

Iš viso pagal programą: 3485,5 2051,8 -1433,7 1433,7

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 32 116,5 116,5 100,0 0,0

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 33 0,1 0,0 0,0 -0,1 0,1 2.8

Nepanaudotas praeitų metų lėšų likutis skirtas neformaliam

vaikų švietimui

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 4101 7020,9 5874,2 83,7 -1146,7 1146,7 2.8.

Dėl mažesnio nei planuota poreikio liko nepanaudota darbo

užmokesčiui ir sodros įmokoms skirtos lėšos priemonėje

"Centralizuotas Mokinio krepšelio lėšų paskirstymas ugdymo

procesą vykdančioms įstaigoms, kurių steigėja ir savininkė nėra

savivaldybė".

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 4102 77,1 77,1 100,0 0,0

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 42 5529,3 4923,1 89,0 -606,2 606,2 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos

2,0 2.8

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2021 M. BIRŽELIO 30 D.

pusmetinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

1. Ekonominės raidos skatinimo

programa 5101 2810,2 1396,8 49,7 -1413,4

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 4601 874,4 513,5 58,7 -360,9

Elektroninio dokumento nuorašas



21 2 3 4 5 7=5-4 8 9 10

358,9 2.8

Dėl šalyje paskelbto karantino NVŠ veiklos ir vasaros stovyklos

negalėjo vykti pilna apimtimi.

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 4622 208,3 207,5 99,6 -0,8 0,8 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 4625 23,4 0,0 0,0 -23,4 23,4 2.8

Socialinių paslaugų šakos kolektyvinės sutarties

įsipareigojimams skirtos lėšos liko nepanaudotos dėl

epasirašytos sutarties (įstaigų faktiškai taikomi pareiginės algos

koeficientai yra didesni negu numato kolektyvinė sutartis).

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 4626 15,4 15,4 100,0 0,0

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 4628 338,1 0,0 -338,1 338,1 2.8.

Centralizuotoje priemonėje liko nepanaudotos lėšos mokytojų

padėjėjų pareigybėms steigti, nes nebuvo poreikio iš įstaigų.

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 4629 3,3 3,3 100,0 0,0

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 4630 14,1 14,1 100,0 0,0

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 4631 52,1 52,1 100,0 0,0

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 4632 2318,0 2318,0 100,0 0,0

3,3 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos

87,3 2.8.

Vėluoja pastatų ir kiemo statinių, bei socialinių paslaugų įstaigų

infrastruktūros gerinimo darbų aktavimas

172,1 2.8.

Dėl vykusio nuotolinio mokymo nebuvo poreikio mokinių

pavežėjimui.

32,6 2.8. Dėl nukeliamų į vėlesnius laikotarpius atostogų.

13,4 2.8.

Palūkanų norma perskaičiuojama kas trys arba šeši mėnesiai,

todėl realus poreikis matomas metų eigoje.

213,8 2.8.

Parenkant rangovą Sapiegos g. patalpų remontui 2 kartus

neįvyko konkursas.

16,7 2.8.

Dėl veiklų apribojimų pratęstas projekto  „Mokinių ugdymosi

pasiekimų gerinimas diegiant kokybės krepšelį“  įgyvendinimo

terminas

398,3 2.8.

Dėl nepalankios situacijos nekilnojamojo turto rinkoje

nepavyksta įsigyti socialinių būstų

64,7 2.8. Rangovai vėluoja pateikti sąskaitas už atliktus darbus.

500,0 2.8.

Atliekant Kauno sporto halės išvystymo į daugiafunkcį centrą

visuomenės poreikiams rangos darbus pirmiausia finansavimui

naudotos Europos Sąjungos lėšos.

81,3 2.8. Kūdikio kraitelio poreikis priklauso nuo kūdikių gimstamumo.

38,4 2.8. Dėl padidėjusių pajamų mažiau asmenų gavo kompensacijas.

37,1 2.8.

Bendrojo naudojimo objektų valdytojai ar savivaldybės

programos įgyvendinimo administratoriai netolygiai teikia

paraiškas apmokėjimui, kadangi paraiškos už kreditą ir

palūkanas gali būti apmokamos už praėjusį laikotarpį.

16,4 2.8.

Vienai iš trijų numatytų veiklų "Savarankiško gyvenimo įgūdžių

ugdymo paslaugų teikimas neįgaliesiems, auginantiems vaikus"

nebuvo pateikta paraiškų.

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 4601 874,4 513,5 58,7 -360,9

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 5101 26484,6 21549,0 81,4 -4935,6



31 2 3 4 5 7=5-4 8 9 10

200,0 2.8.

Dėl užtrukusių projektavimo darbų ir statybos leidimo išdavimo

(pastato – bendrabučio Lampėdžių g. 10, Kaune, atnaujinimas ir

pritaikymas savarankiško gyvenimo namų ir Savivaldybės būsto

poreikiams)

54,9 2.8.

Dėl viešųjų pirkimų procedūrų parenkant rangovus trukmės

(neįgaliųjų būsto pritaikymo ir neįgaliųjų socialinės reabilitacijos

programų įgyvendinimas)

298,8 2.8.

Neįvyko pirmas pontoninių prieplaukų viešasis pirkimas. Vyksta

pakartotinas pirkimas.

361,5 2.8.

Vyksta Ledo arenos statybos pridavimo darbai, todėl sulaikyti

mokėjimai.

231,7 2.8.

Pagal projektavimo paslaugų sutartį, dokumentai mokėjimui bus

pateikti gavus statybos leidimą. Šiuo metu vyksta derinimai

sistemoje "Infostatyba" (lengvosios atletikos maniežo

projektavimas ir statyba)

113,0 2.8.

Darbų vykdytojas taiso defektus (Prezidento Valdo Adamkaus

gimnazijos pastato Bitininkų g. 31 energetinio efektyvumo

didinimas)

266,8 2.8.

Atliekamos techninės ekspertizės (Ateities plento tęsinio nuo

Palemono g. iki T. Masiulio g. tiesyba, Kėdainių tilto per

Nemuno upę, Kaune, statyba)

615,0 2.8.

Užsitęsę rangos darbai (Kauno pramogų ir sporto rūmų Nemuno

saloje, Karaliaus Mindaugo pr. 50, rekonstravimas)

391,3 2.8.

Dėl sutrikusio medžiagų tiekimo ir aukštos oro temperatūros

įtakos technologiniams procesams vėluoja darbai (Pėsčiųjų tiltų

per Nemuno upę nuo Aleksoto iki salos ir nuo salos iki Karaliaus

Mindaugo pr., Kaune, statybos projektas (tilto Nr. 2 nuo salos iki

Karaliaus Mindaugo pr. statyba).

41,7 2.8.

Paslaugų teikėjas pagal sutartį vėluoja suteikti numatytas

paslaugas (Strateginio planavimo, analizės ir procesų

užtikrinimas).

17,9 2.8. Dėl teisminių ginčų.

68,8 2.8.

Techninis projektas įkeltas į sistemą ,,Info statyba“ statybos

leidimui gauti. Tik gavus leidimą tiekėjui bus apmokėta už

techninio projekto parengimą (Gydymo paskirties pastato –

ligoninės Josvainių g. 2, Kaune, statyba)

83,7 2.8.

Pateikti mokėjimo prašymai, laukiama agentūros patvirtinimo

(projektai: sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo gerinimas

Kaune ir sveikos gyvensenos skatinimas Kauno mieste)

67,9 2.8.

Dėl karantino metu uždarytų baseinų  Kauno miesto antrų klasių

mokiniams negalėjo vykti plaukimo pamokos.

47,0 2.8.

Prasidėjus teismų atostogų periodui dalies bylų nagrinėjimas

persikėlė į vėlesnį periodą.

161,5 2.8.

Dėl užsitęsusio gatvių remonto atitvarų, naujų šviesoforų

įrengimo ir gatvių važiuojamosios dalies ženklinimo darbai

negalėjo būti atlikti.

41,6 2.8.

Gauta mažiau nei tikėtasi paraiškų dėl daugiabučių namų

teritorijų tvarkymo (pareiškėjai sumoka visą darbų kainą, tada

pateikus darbus pagrindžiančius dokumentus pusė sumos jiems

kompensuojama)

15,0 2.8.

Dėl užsitęsusių viešųjų pirkimų procedūrų (sveikatos priežiūros

paslaugų prieinamumo didinimas).

134,9 2.8. Dėl užsitęsusių viešųjų pirkimų procedūrų

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 5101 26484,6 21549,0 81,4 -4935,6



41 2 3 4 5 7=5-4 8 9 10

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 5103 23,6 0,0 23,6 23,6 2.8.

Dėl pandemijos nevyko visuomenės sveikatos stiprinimo

iniciatyvos Kaunui, įgyvendinamos pagal Visuomenės sveikatos

rėmimo specialiosios programos finansavimo planą.

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 5105 801,9 782,8 97,6 -19,1 19,1 2.8.

Lėšos serverių pirkimui (transporto srautams matuoti) skirtos tik

birželio mėn. pab., todėl nespėtos panaudoti.

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 5107 142,4 61,4 43,1 -81,0 81,0 2.8.

Dėl sudėtingos epidemiologinės situacijos šalyje ir paskelbto

karantino negalėjo pilna apimtimi būti vykdomos visuomenės

sveikatos stiprinimo  iniciatyvos Kaunui, įgyvendinamos pagal

Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos

finansavimo planą.

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa 52 9400,0 8789,4 93,5 -610,6 610,6 2.8. Dėl vėluojančių rangos darbų.

Iš viso pagal programą: 53443,5 45297,4 -8098,9 8098,9

817,1 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos

419,2 2.5.

Užsitęsę gatvų kapitalinio remonto ir rekonstrukcijos darbai, jų

dokumentacijos tvarkymas

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo programa 42 81,6 81,6 100,0 0,0

458,0 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos

-1068,8 610,8 2.5.

Užsitęsę tiltų, viadukų ir gatvų kapitalinio remonto ir

rekonstrukcijos darbai

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo programa 4620 630,0 481,5 76,4 -148,5 148,5 2.8.

Lėšos patikslintos tik birželio mėn. Taryboje, todėl nespėtos

panaudoti.

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo programa 4621 2573,1 2573,1 100,0 0,0

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo programa 4627 25,0 0,0 -25,0 25,0 2.8.

Nepanaudotos miškų tvarkymui skirtos lėšos įgyvendinant

miškotvarkos projektą, dėl darbų sezoniškumo

1847,2 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos

21,3 2.8.

Baigėsi beglobių gyvūnų gaudymo, priežiūros, ženklinimo

sutartis, nauja sutartis nepasirašyta.

35,6 2.8.

Liftų modernizavimo lėšos pervedamos pagal pateiktus

prašymus. Buvo pratėstas paraiškų daugiabučinams namams

atnaujinti ir modernizuoti paraiškų teikimo terminas, todėl

nusikėlė investicinių planų rengimo ir derinimo darbai.

218,8 2.8.

Dėl nevykusių renginių Žalgirio arenoje nemokėtas koncesijos

mokestis.

50,0 2.8.

Dėl užsitęsusių viešųjų pirkimų procedūrų, nenupirkti Laisvės al.

ir Nepriklausomybės a. rangos darbai.

270,0 2.8.

Dėl užsitęsusio A laidos projekto derinimo ir tvirtinimo

(Pėsčiųjų ir dviračių tako įrengimas rekonstruojant Eigulių,

Nuokalnės gatves ir Tvirtovės alėją)

200,0 2.8.

Šeštokų 1-osios g. ir Alyvų 1-osios g.  tiesybos darbų įvykdyta

mažiau nei planuota

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo programa 4001 1737,9 501,6 28,9 -1236,3

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo programa 4611 3772,3 2703,5 71,7

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo programa 5101 11336,3 6394,2 56,4 -4942,1



51 2 3 4 5 7=5-4 8 9 10

84,3 2.8.

Dėl kitų institucijų derinimo, planavimo sąlygų neišdavimo,

SPAV (strateginio pasekmių aplinkai vertinimo) reikalavimų

(kompleksinių teritorijų planavimo dokumentų rengimas), Dėl

nepasibaigusių žemės paėmimo visuomenės poreikiams

procedūrų, inžinerinių statinių (gatvių) tikslinimo (detaliųjų ir

jiems prilygintų planų rengimas), dėl teisės aktų pasikeitimo nuo

2021-07-01 bei dėl baigto nuosavybės teisių atkūrimo proceso

(žemės skypų formavimas), dėl užsitęsusio darbų vykdymo

(kadastrinių matavimų atlikimas).

20,1 2.8. Atsisakyta dispečerinės paslaugų

50,3 2.8. Dėl užsitęsusių Vilijos parko tvarkymo darbų

346,0 2.8.

Vėluoja parkų sutvarkymo rangos darbai,  Neries kr. parko

rangovai netinkamai vykdo įsipareigojimus.

1367,7 2.8.

Dėl vėluojančių darbų, tikslinamų darbų apimčių (gatvių

kapitalinis remontas ir rekonstrukcija)

430,80  2.8. 

Dėl užsitęsusių rangos darbų (Projekto „Bevariklio transporto

skatinimas Kauno mieste“ įgyvendinimas, Nemuno salos

išvystymas į daugiafunkcį sveikatinimo ir kultūros kompleksą

pritaikant jį visuomenės poreikiams, Komunalinių atliekų

konteinerių aikštelių įrengimas Kauno mieste)

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo programa 5102 387,0 0,0 -387,0 387,0 2.8.

Neivyko konkursai: atliekų konteinerių tūrio matavimo daviklių

pirkimo ir oro kokybės matavimo daviklių pirkimo. Dėl vėlyvo

pavasario nebuvo galima atlikti dalies su želdinimu susijusių

darbų.

2265,9 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos

452,4 Dėl nebaigtų Laisvės al. statybos užbaigimo procedūrų

58,7 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos

318,5 2.8.

Neivyko konkursai: atliekų konteinerių tūrio matavimo daviklių

pirkimo ir oro kokybės matavimo daviklių pirkimo.

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo programa 52 1761,5 0 0 -1761,5 1761,5 2.8.

Dėl vėluojančių pristatyti medžiagų (granito plokščių) negalėjo

būti vykdomi miesto sodo skvero su prieigomis kapitalinio

remonto/rekonstravimo darbai

21,2 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos

651,3 2.5.

Užsitęsę Savivaldybės gyvenamųjų patalpų (statinių) ir jų

priklausinių priežiūros ir tvarkymo darbai

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo programa 7106 320,2 317,7 99,2 -2,5 2,5 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos

16,7 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos

24,4 2.8.

Lėšos nepanaudotos dėl mažesnio nei planuotas prekių ir

paslaugų įsigijimo poreikio.

0,8 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos

1,5 2.8.

Lėšos nepanaudotos dėl mažesnio nei planuotas prekių ir

paslaugų įsigijimo poreikio.

Iš viso pagal programą: 40612,7 27229,6 -13383,1 13383,1

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo programa 5101 11336,3 6394,2 56,4 -4942,1

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo programa 5105 16027,0 13308,7 83,0 -2718,3

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo programa 5106 654,0 276,8 42 -377,2

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo programa 7103 1101,8 429,3 39,0 -672,5

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo programa 7104 155,7 114,6 73,6 -41,1

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo programa 7107 49,3 47,0 95,3 -2,3

* Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų,

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.



61 2 3 4 5 7=5-4 8 9 10

Administracijos direktorius Vilius Šiliauskas

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centrinio apskaitos skyriaus vedėja Jolanta Brazaitienė

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)



71 2 3 4 5 7=5-4 8 9 10

PRIEDAS. ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavi-m

ų

nepanaudo-

jimo

priežasčių

grupės nr.

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas

1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*

1.2. Netikslus planavimas**

1.3 Kita***

2. Kitos išlaidos

2.1. Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas

2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

2.7. Įstaigos reorganizacija

2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų.

** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota.

*** Kitos neišvardytos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje „Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas“.

**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės

pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir

administracinės procedūros



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Administracijos 2021 06 30 forma Nr. 3.

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-08-12 Nr. 02-39-19

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Brazaitienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-12 12:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-12 12:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-13 11:05 - 2021-11-12 11:05

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šiliauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-12 13:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-12 13:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-22 09:56 - 2021-11-21 09:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210719.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-08-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-08-12 nuorašą suformavo Lina Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr. 3



